

Martin Helmuth Holding ApS

Enggårdsvej 27, Kragelund

8723 Løsning

CVR-nr. 26 47 90 61

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/12 2019

Martin Helmuth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Helmuth Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 47 90 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Martin Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.537.494, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 16.082.190.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(63.912)	(60.826)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.535.523	2.282.077
Finansielle indtægter	1	228.707	544.245
Finansielle omkostninger		<u>(158.754)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.541.564	2.765.496
Skat af årets resultat	2	<u>(4.070)</u>	<u>(106.348)</u>
Årets resultat		<u>2.537.494</u>	<u>2.659.148</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.535.522	1.032.077
Overført resultat		<u>(106.028)</u>	<u>1.521.271</u>
		<u>2.537.494</u>	<u>2.659.148</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	8.880.845	6.345.323
Finansielle anlægsaktiver		8.880.845	6.345.323
Anlægsaktiver i alt		8.880.845	6.345.323
Selskabsskat		107.799	0
Tilgodehavender		107.799	0
Værdipapirer		6.220.262	6.252.619
Værdipapirer		6.220.262	6.252.619
Likvide beholdninger		873.284	1.192.913
Omsætningsaktiver i alt		7.201.345	7.445.532
Aktiver i alt		16.082.190	13.790.855

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.490.845	4.955.323
Overført resultat		8.333.345	8.439.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>16.082.190</u>	<u>13.650.497</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>140.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>140.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>140.358</u>
Passiver i alt		<u>16.082.190</u>	<u>13.790.855</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	150.000	4.955.323	8.439.373	105.800	13.650.496
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	2.535.522	(106.028)	108.000	2.537.494
Egenkapital 30. september 2019	150.000	7.490.845	8.333.345	108.000	16.082.190

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	228.707	544.245
	<u>228.707</u>	<u>544.245</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.320	106.348
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.750	0
	<u>4.070</u>	<u>106.348</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	1.390.000	1.390.000
Kostpris 30. september 2019	1.390.000	1.390.000
Værdireguleringer 1. oktober 2018	4.955.323	3.692.606
Årets resultat	2.535.522	2.282.077
Udbytte modtaget	0	(1.250.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	230.640
Værdireguleringer 30. september 2019	7.490.845	4.955.323
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>8.880.845</u>	<u>6.345.323</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jymika A/S	Hedensted	50 %	3.858.610	1.422.547
Landdrift A/S	Hedensted	50 %	<u>5.022.235</u>	<u>1.112.975</u>
			<u>8.880.845</u>	<u>2.535.522</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.